SỞ Y TẾ THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:601 /TB-TTYT

             Phong Điền, ngày 19 tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá trang thiết bị Y tế

          Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

      Trung tâm Y tế huyện Phong Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế đang có nhu cầu mua

sắm trang thiết bị để phục vụ công tác chuyên môn cụ thể như sau:

STT Tên thiết bị Model
Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

1 Máy đo điện tim 3 cần

ECG300G Contec Trung Quốc

2 Máy đo điện tim 6 cần

ECG600G Contec Trung Quốc

     Trung tâm Y tế huyện Phong Điền xin thông báo và mời các hãng sản xuất, nhà

cung cấp tại Việt Nam, quan tâm báo giá cung cấp

Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 - Gửi bằng file mềm và file scan có dấu đỏ gửi vào địa chỉ email:

bvpdien@thuathienhue.gov.vn hoặc duoc.bvpdien@thuathienhue.gov.vn

 - Bản giấy xin gửi phát nhanh hoặc gởi trực tiếp về địa chỉ: Khoa Dược –

TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện Phong Điền, thị trấn Phong Điền, huyện Phong

Điền , tỉnh Thừa Thiên Huế ( SĐT: 0234.3751663)

 - Thời hạn gửi báo giá: Từ ngày 19/6/2024 đến ngày 28/6/2024 để đơn vị

tiếp tục thực hiện các bước tiếp theo, theo quy định.

Vậy, Trung tâm Y tế Phong Điền xin báo giá đến các Công ty biết để thực

hiện.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Lợi

mailto:bvpdien@thuathienhue.gov.vn
mailto:duoc.bvpdien@thuathienhue.gov.vn

		2024-06-19T16:43:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Lợi<ndloi.bvpdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!